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Heategevusliku festivaliga toetatakse 
Ukraina noorte muusikaharidust
Teisipäeval saab alguse täna-
vune Tallinna Talvefestival, 
mida korraldab muusikute 
fond PLMF. Ettevõtmise eest-
vedaja Pille Lill rääkis fondi 
olemusest, talvefestivali täna-
vuse heategevusliku suuna 
valikust ning muidugi ka sel-
lest, millised andakad muusi-
kud sedapuhku lavale astu-
vad.

Liisi Kanna 

Pille Lille Muusikute Fondi 
(PLMF) sünnipäeval on paslik 
esmalt meenutada, kuidas see al-
guse sai?

Muusikute fond sai asutatud 7. 
veebruaril 2003. aastal. Toona toi-
mus Tallinna Raekojas uhke vastu-
võtt ja tutvus. Aga põhimõtteliselt 
sai fond alguse ühest Inglise lordist, 
kellega me teineteist ei tundnud, aga 
kes oli mu austaja ooperilavalt. Õp-
pisin sel ajal Londonis ja ühel päeval 
tuli Lord Carlisle ja ütles, et sooviks 
mind aidata. Vastasin, et minul isik-
likult pole abi vaja, aga muusikud 
vajavad Eestis abi küll. Nii sündis 
see idee.

Mis on selle 21 aasta jooksul ku-
junenud fondi olulisemateks 
tegevussuundadeks?

Algselt planeerisin, et hakkame 
tooma õppejõude Eestisse. Kuna ma 

ise õppisin ühes maailma tipp-üli-
koolis, siis tunnetasin, et ka meile 
oleks vaja tuua väga kõrgel tasemel 
õppejõude. Aga juba poole aastaga 
oli selge, et seda praktiliselt teha ei 
ole võimalik, sest tipp-juhendaja-
te toomine on väga kallis – lennud, 
majutus, honorarid. Seda võimalust 
meil kahjuks toona ei tekkinud. Ku-
junes aga hoopis nii, et hakkasime 
korraldame muusikutele töövõima-
lusi, sest muusikud on Eestis küllalt 
vähe angažeeritud. Nende vajadus 
olla laval on kordades suurem, kui 
Eestis nende nimel tegutsevad orga-
nisatsioonid suudavad pakkuda. Nii 
sai alguse kontserdikorraldus. Koos-
tasin just väikese statistika – eelmi-
ne aasta toimus meie eestvedamisel 
ligi 200 kontserti üle Eesti. Fondi 
algusest peale oleme korraldanud 
ka Tallinna Kammermuusika Festi-
vali, mis tähistab augustis 20. sün-
nipäeva. Lisaks erinevad projektid, 
meistriklassid, konkursid ning Tal-
linna Talvefestival toimub tänavu 
17. korda. 

Liikudes talvefestivali juurde, 
kas see on algusest peale olnud 
heategevuslik ettevõtmine?

Festivali teisest toimumisaastast 
alates sai loodud sinna juurde hea-
teoalgatus „Tõsta pilk ja ava süda“ 
ning seda väga lihtsal põhjusel. Kui 
andsin intervjuusid või rääkisin 
muusikute elust, siis kõlas sageli ar-
vamus, et muusik on üks niisugune 

oma ruumi kapseldunud inimene, 
harjutab pilli ja maailmast suurt mi-
dagi tea. Et tal ei jää aega end maa-
ilma asjadega kursis hoida. Tahtsin 
näidata, et tegelikult on see vastupi-
di! Kuna muusikud läbi oma eriala 
peavad avama südame heliloomin-
gule ja muusikale, siis nad kahtle-
mata näevad ja tunnetavad kõike. 
Väga paljud muusikud maailmas on 
algatanud erisuguseid aktsioone ja 
asutanud fonde, ka näiteks sõjavas-
taseid rahufonde. Nii et me näeme 
ja kuuleme kõike, vaatamata sellele, 
et harjutamine ja esinemine võtab 
lõviosa meie ajast.

Rääkides sõjast, kuidas tänavu-
se talvefestivali heategevuslik 
suund valitud sai?

 Iga kord oleme toetust kogunud 
erineva eesmärgiga – alustasime 
näiteks Käo puuetega laste kesku-
sest, viimased korrad aitasime Vä-
hiliitu. Aga kui sõda algas, siis kohe 
aprillikuus, kaks aastat tagasi, helis-
tasin Kiievi konservatooriumisse. 
Ütlesin, et läheksin väga heal meelel 
sinna andma meistrikursuseid, liht-
salt omal kulul. Nad olid hästi vai-
mustuses ja tundus, et see asi hakkab 
edenema. Maikuus aga andsid nad 
mulle teada, et ei suuda seda riski 
võtta, kui minuga midagi juhtuks, 
sest sõda käib ikkagi täie hooga.

Aga pean nendega siiamaani 
ühendust ning olen sellest ajast pea-
le väga palju oma hinges ukrainlas-

tega olnud. Ja püüan ikkagi nende 
meistriklassidega Ukrainasse minna 
ning selleks kogumegi vahendeid 
juurde. Kas see nüüd juhtub sõja ajal 
või hiljem...usume ju kõik, et see 
sõda lõppeb kiiresti ja siis kohe lä-
heb ka elu edasi. Neil ei ole mingeid 
võimalusi, et tuua väljapaistvaid ju-
hendajaid lastele muusikakoolidesse 
ning ka noortele ülikoolidesse. Nad 
vajavad abi ja selle toetamiseks ongi 
tänavune „Tõsta pilk ja ava süda“ – 
muusikaga Ukraina heaks.

Kui palju tulust läheb 
heategevuseks?

20 protsenti piletitulust läheb 
otse meistriklasside korraldamisele. 
Aga juba on tulnud kaasa ka häid 
ettevõtteid ja organisatsioone, sest 
tõepoolest, see on ikkagi väga oluli-
ne. Selles olukorras, kus need lapsed 
praegu on, ka põgenikena Eestisse 
tulnud lapsed – nad on haavatud 
linnupojad. Pillimäng kahtlemata 
toetab lapsi ning minnes tipp-muu-
sikuna nendega tööle, suudad sa 
neid inspireerida, jagada armastust 
ja anda hingetuge.

Mõne sõnaga ka sellest, mida 
publikul on tänavusel talvefes-
tivalil oodata?

See on jällekord väga vahva fes-
tival. Esimest korda on meil esine-
mas Henn Rebane. Kuulsin teda ise 
just detsembris – vanameister või 
maestro, kuidas me teda ka nime-

taks, on erakordses vormis. Temaga 
koos astub üles Neeme Ots, meie 
üks säravamaid trompetiste. Kind-
lasti soovitaksin avakontserti kuu-
lama tulla.

Üks tore kontsert tuleb ka Ees-
ti Muusika- ja Teatriakadeemias 
õppivatelt Ukraina muusikutelt. 
Kahtlemata tasuvad mainimist meie 
oma virtuoosid – Sigrid Kuulmann 
ja Kristina Kriit viiulil ning Ralf 
Taal, kes on erakordselt kõrgel ta-
semel pianist. Paljud ei ole võibolla 
kuulnud ka tšelloansamblit, sest me 
kõik teame J-Jami, aga festivalil as-
tub lavale Estonian Cello Ensemble 
ja see on väga uhke koosseis, kes 
mängivad väga ilusat klassikalist 
repertuaari.

Lauljatest on hingepalsamit pak-
kumas Itaalia lauljatar Jessica Pan-
tarotto. Käin juba mitu aastat Itaa-
lias T.O.S.C.A konkursi žüriis, olin 
viimasel aastal kutsutud žürii esi-
meheks, ja annan seal välja PLMF-i 
eripreemiat. Seekord langes minu 
maitse kokku žürii otsusega ja Jes-
sica Pantarotto, kes võitis konkursi, 
on nüüd minu kutsel Eestis laulmas.

Ja viimasel kontserdil kuuleb keel-
pillikvartetti Camerata Musica, keda 
olen ka püüdnud palju toetada, sest 
Eestis ei ole enam suuri ansambleid. 
Kuigi neljaliikmeline ei ole ju tegeli-
kult üldse suur, aga siiski, kui kutsud 
neljaliikmelise ansambli kusagile esi-
nema, siis see maksab ikkagi rohkem 
kui kaks inimest.

Festivali lõppkontserdil teeme 
teatavaks ka MUBA Talent 2024 
tunnustuse võitja – perekond Ma-
ri-Ann ja Tunne Kelam annavad 
teistkordselt Tunne Kelami ema 
Marje Singi ja tema venna Kuldar 
Singi auks välja preemia noorele an-
dekale muusikule.

Lõpetuseks küsiksin fondi eda-
siste plaanide kohta, mis on teie 
nägemus, mida oleks Eesti muu-
sikutel hetkel vaja?

Eesti muusikud vajavad väärtus-
tamist, esiletõstmist meediakanali-
tes, tähelepanu, et meie rahvas tun-
neks mitte ainult näitlejaid, sportlasi 
ja popstaare, vaid kõiki meie ülian-
dekaid inimesi. Kuna ma olen oope-
rilaulja, siis on see valdkond mulle 
kõige hingelähedasem. Ja ma usun, 
et meile sünnib Eestisse õige pea 
rahvusvaheline kõrgel tasemel oo-
peristuudio, mis aitab noori ande-
kaid lauljaid pärast Eesti Muusika- 
ja Teatriakadeemia lõpetamist edasi 
arendada, et nii Estonias kui Vane-
muises oleks alati väga tugev järel-
kasv. Ja et paistaksime järjest enam 
silma maailma konkurentsis meie 
ooperitähetedega. Seda ma unistan!

Ning muidugi soovin, et inime-
sed ikka tuleks meid kuulama, et 
nad teaksid järjest enam muusikute 
fondist. Kuna oleme heategevuslik, 
missiooniettevõtmine, siis vajame 
palju enam toetust, et oma eesmär-
ke ellu viia. Korraldame järjepide-
valt üleriigiliselt palju kontserte, 
aga vahendeid nende reklaamimi-
seks napib, sest see tegevus on väga 
väga kallis. Seetõttu teatakse meist 
ikkagi vähe. Tulge talvefestivali 
kontsertidele, toetage Ukraina noo-
ri ja kuulake meie andeid! Nad on 
erakordsed!
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Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
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Möödunud nädalal avati 
hajaasustuse programmi taotlusvoor

T aotlusi saab esitada kuni 1. 
aprillini. Programm on mõel-
dud hajaasustusega piirkon-

dades elavatele peredele, et aidata 
neile tagada kaasaegsed elamistingi-
mused ja võimaldada elamist maal. 
Toetust saab taotleda vee- ja kana-
lisatsioonisüsteemide rajamiseks, 
juurdepääsuteede ehitamiseks ning 
autonoomsete elektrisüsteemide 
paigaldamiseks.

Regionaalminister Madis Kallase 
sõnul on huvi hajaasustuse prog-
rammi vastu läbi aastate olnud suur 
ja seetõttu on ministeerium pidanud 
oluliseks programmiga jätkata. „Me 

soovime, et kõikjal Eestis oleks hea 
elada, nii linnas kui maal. Tõsi on 
see, et maapiirkonnas elamine võib 
nõuda rohkem pingutusi, sest pole 
harv, kui majapidamisse tuleb ise 
organiseerida nii eluks vajalik vesi 
kui ka kanalisatsioon või tagada see, 
et toas oleks elekter,“ nentis regio-
naalminister Madis Kallas. „Need on 
elanikule suured kulud, mille katmi-
seks on riik appi tulnud. Sellel aastal 
on riigipoolne toetus programmi-
le 2,6 miljonit eurot,“ ütles Kallas. 
„Teist sama palju toetust panustavad 
kohalikud omavalitsused.“ Taotleja 
omafinantseering on vähemalt 33 

protsenti projekti maksumusest.
Programmist on võimalik toetust 

saada kuni 6500 eurot majapidami-
se kohta. Taotlemiseks peab taotleja 
olema hiljemalt 1. jaanuari 2024 sei-
suga majapidamisse sisse kirjutatud 
ja lisaks peab see olema tema alaline 
elukoht.

RTK teenusekoordinaatori Tiina 
Loorandi sõnul on taotlejatel ala-
ti olnud kõige suurem huvi vee- ja 
kanalisatsiooniprojektide vastu: 
„Näiteks eelmisel aastal sai veeva-
rustussüsteemide jaoks toetust 645 
majapidamist ja kanalisatsioonisüs-
teemide jaoks 549 majapidamist. 

Juurdepääsu teede rajamiseks said 
toetust 79 projekti ja autonoom-
se elektrisüsteemi rajamiseks 5 
projekti.“

Kohalikud omavalitsused otsus-
tavad programmis osalemise ise 
ning taotlusvoor avatakse nendes 
omavalitsustes, mis on valmis prog-
rammi rahastamises ja rakendami-
ses osalema. Taotlused tuleb esitada 
kohalikule omavalitsusele. Täpsema 
info leiab kohalike omavalitsuste 
kodulehtedelt. 

Kuulutaja



TASUB TEADA Kuulutaja reede, 9. veebruar 20244

Laste suuhügieeni harjumused saavad alguse kodust

S uuhügieen on olu-
line osa meie iga-
päevasest elust, 

kuid kahjuks teevad paljud 
inimesed vigu, mis võivad 
kahjustada suu tervist. Järg-
nevalt peatume mõnedel 
levinud vigadel, mida suu-
hügieeni osas näeme ning 
nende mõjul suu tervisele.

Oma lapse suutervisele 
peaks hakkama mõtlema 
juba raseduse ajal. Sel ajal 
võiks eriti pöörata tähe-
lepanu oma toitumushar-
jumustele. Tuleks jälgida, 
mida sööte ja joote ning 
milliseid harjumusi oma-
te, sest see mõjutab nii 
teie enda kui ka teie lapse 
suutervist.

Üks oluline faktor suu 
tervises on korralik suu-
hügieen. Hambakatt ei kao 
iseenesest ning lihtsad har-
jumused nagu regulaarne 
hammaste pesemine ning 
hambaniidi ja -harja kasu-
tamine aitavad hoida kattu 
kontrolli all. Kui me iga-
päevaselt mehaaniliselt kat-
tu ei eemalda võib see viia 
hambakivi tekkeni ning 
tekitada igemepõletikku ja 
muid suuõõneprobleeme. 
Seetõttu on oluline õpeta-
da lastele õiget hambapesu 
tehnikat juba varakult ning 
julgustada neid seda regu-
laarselt tegema.

Samuti tuleks silmas pi-
dada, et nätsu närimine ja 
õuna söömine ei asenda 
mehaanilist puhastamist. 
Närimiskumm paneb sülje 
voolama ja aitab kiirelt suu 
pH taastada, kuid ei suuda 
eemaldada kattu ja hamba-
kivi, mis kogunevad ham-
maste pinnale ja igemetes-
se. Õige suuhügieen tähen-
dab korrapärast, hoolikat ja 
mehaanilist puhastamist, et 
hoida suuõõne tervislikuna.

Lastele suuhügieeni 

õpetamine algab kodust. 
Vanemad võivad olla oma 
lastele eeskujud nii toitu-
mise kui ka suuhügieeni 
harjumuste osas. Regulaar-
ne hambapesu, tervislikud 
toiduvalikud ja õiged har-
jumused aitavad tagada, et 
lapsel oleksid tugevad ja 
terved hambad. Lisaks on 
oluline viia laps regulaar-
selt suuhügienisti või ham-
baarsti juurde, et tagada 
tema hammaste korrapära-
ne kontroll ning vajadusel 
õigeaegne sekkumine.

Üks levinud viga on lap-
se luti maast võtmine ja sel-
le „puhtaks tegemine“ oma 
suus. Mõeldes head, naka-
tab lapsevanem tegelikult 
oma lapse kaariesebakteri-
tega, hammaste lagunemi-
se ja suuõõneprobleemide 
risk suureneb oluliselt ning 
halvematel juhtudel rikub 
ta lapse suu tervise terveks 
eluks. On oluline meeles pi-
dada, et lutti tuleks puhas-
tada puhta (sooja) veega.

Teine levinud viga on 
ühiste söögiriistade, ham-
baharjade ja muude suuhü-
gieenitarvikute kasutami-
ne. Nende jagamine põh-
justab bakterite ja haigu-
setekitajate ülekandumist 
ning aitab kaasa suuõõnep-
robleemide ja igemehai-
guste levikule. Iga inime-
ne peaks kasutama ainult 
oma isiklikku hambaharja 
ja muid suuhügieenitarvi-
kuid ning neid regulaarselt 
vahetama.

Magama minemine ilma 
eelnevalt hambaid pese-
mata on veel üks laialdane 
viga. Kui lapsed tarbivad 
enne magama heitmist 
magusat, nagu jogurt, 
kommid või muud maius-
tused, ja ei pese seejärel 
hambaid, siis suuõõnes 
tekib suhkrustamine. See 
tähendab, et suus olevad 
bakterid kasutavad suhk-
rut toiduks ning erita-
vad happelist ainet, mis 
põhjustab hambakaariest 

ja emaili kahjustusi. On 
äärmiselt oluline õpetada 
lastele korralikku suuhü-
gieeni ja julgustada neid 
pesema hambaid pärast 
magusate toitude tarbi-
mist ning iga õhtu enne 
magamaminekut.

Järgmine levinud viga 
on tihe näksimine ja suur 
magusa tarbimine, mis 
suurendab suuõõne hap-
perünnakute sagedust ning 
seega hambakaariese ja 
igemehaiguste riski. Lisaks 
suhkrule võivad ka teised 
toidud, näiteks krõpsud ja 
karastusjoogid, kahjusta-
da hambaid. On soovitatav 
piirata näksimist ja magu-
sa tarbimist ning eelistada 
tervislikke suupisteid, nagu 
puuviljad ja köögiviljad. Iga 
snäkk on söögikord!

Kokkuvõttes on oluline 
vältida neid levinud vigu 
suuhügieeni osas, et säili-
tada hea suu tervis. Lapse 
lutti ei tohiks maast võtta 
ja suhu panna, jagatud söö-

giriistade kasutamist tuleks 
vältida ning lastele tuleks 
õpetada hambapesu har-
jumust. Lisaks on oluline 
piirata näksimist ja suhk-
rurikaste toitude ja jookide 
tarbimist. Pöörates tähele-
panu nendele levinud viga-
dele ja parandades suuhü-
gieeni harjumusi, säilitate 
terve ja särava naeratuse. 
On ülioluline, et lastel 
oleks eeskuju ja et nad 
tutvuksid varakult õigete 
suuhügieeni vahenditega 
ning õpiksid neid ka õieti 
kasutama. See vähendab 
oluliselt suuõõne problee-
mide riski.

Suuhügieeni olulisust ei 
saa alahinnata, eriti laste 
puhul. Kui alustada juba ra-
seduse ajal, saame tagada, et 
meie lastel on terved ham-
bad ning head suuhügieeni 
harjumused, mis teenivad 
neid terve elu.

Rakvere Hambakliiniku 
suuhügienistid

9 29 veebruar., 16., 22. ja .

22. veebruar
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JURISTI
võtab tööle

Kõrgharidus – magistrikraad õigusteaduses, ametialane

ettevalmistus sh töökogemus avalikus teenistuses viis aastat;

eesti keele valdamine kõrgtasemel ja vene keele oskus

suhtlustasandil;

hea arvuti kasutamise oskus ;(Word, Excel, Outlook, Amphora, E-toimik jms)

tööks vajalike õigusaktide tundmine ja rakendamise oskus;

töötahe, usaldusväärsus, valmidus meeskonnatööks, hea

suhtlemis- ja väljendusoskus;

kohusetunne, täpsus, analüütiline mõtlemine, hästi arenenud

otsustus- ja vastutusvõime;

B-kategooria juhiload;

Kasuks tuleb varasem töökogemus väärteo- ja järelevalve-

menetlustes  ning hangete valdkonnas.

, CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiadKandideerimiseks esitada:

hiljemalt 16. veebruariks 2024 Vinni Vallavalitsuse e-posti aadressil

vallavalitsus@vinnivald.ee Sirje Veiman tel. 5381 3908

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel

NÕUDMISED KANDIDAADILE:

omalt poolt pakume:

0,5 kohta

Vinni Vallavolikogu ja –valitsuse ning hallatavate asutuste

juriidiline teenindamine, s.h õigusaktide eelnõude väljatöötamisel;

Riigihangete korraldajate nõustamine;

vajadusel kohtus ja notariaalsetes tehingutes esindamine;

vajadusel vallasekretäri asendamine.

PEAMISED TÖÖÜLESANDED:

huvitavat ja vastutusrikast tööd;

erialaseid täiendkoolitusi;

konkurentsivõimelist töötasu ja toetavat kollektiivi;

kaugtöö võimalust;

puhkust 35 kalendripäeva;

5 tervisepäeva aastas ja sporditoetust.

KESKKONNA- JA KOMMUNAAL-
NÕUNIKU

võtab tööle
ajutiselt äraoleva ametniku asendaja

avaldus, motivatsioonikiri, CV ja haridustKandideerimiseks esitada:
tõendavate dokumentide koopiad hiljemalt 20. veebruariks 2024.
Vinni Vallavalitsuse e-posti aadressil vallavalitsus@vinnivald.ee

Tööle asumise aeg aprilli esimene nädal.

nõudmised kandidaadile:

omalt poolt pakume:

töö kirjeldus:
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald

www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).



TÖÖ/TASUB TEADA

Eesti muusikaauhindade galal triumfeeris Alika
1. veebruaril toimus Unibet Arenal 
Eesti muusikamaailma üks suuremaid 
sündmusi – Eesti muusikaauhindade 

pidulik kätteandmistseremoonia. Ga-
laõhtut juhtisid seekord võluv laulja 
Birgit Sarrap ja eelmisel aastal EMA-l 

artistina puhta töö teinud, koguni neli 
auhinda võitnud Stefan.

Sel aastal tegi, tegelikult küllaltki 
ettearvatult ja ilmselt ka plaadifirma 
tõhusal toel, imesid nooruke Alika. 
Ta võidutses koguni viies kategoorias: 
aasta artist, aasta naisartist, aasta al-
bum, aasta debüütalbum ja aasta laul.

Aasta lauluks sai muidugi just see-
sama „Bridges“, millega Alika Eestit 
Eurovisiooonil esindas ja mida ta 
oma popurii käigus ka Unibet Arenal 
esitas.

Teiseks eriti kõvaks tegijaks ku-
junes aga viimastel aastatel n-ö jäl-
le „pinnale ujunud“ rokk-kollektiiv 
Bedwetters, võidutsedes kolmes kate-
goorias: aasta ansambel, aasta rokkal-
bum ja aasta muusikavideo. Videoks 
oli muidugi „Monsters“, lugu millega 
kandideeriti Eesti Laulul 2023. Hästi 
läks tegelikult ka NOEPil, kes oman-
das kaks tiitlit: aasta meesartist ja aasta 

popartist.
Eesti muusikaauhindade galat on 

korraldatud juba aastast 1998, see-
ga sel aastal toimus traditsiooniline 
üritus kahekümne kuuendat korda. 
Muusikaringkondade jaoks väga vaja-
likku ja oodatud üritust korraldab Ees-
ti Fonogrammitootjate Ühing (EFÜ). 
Võitjate valimisel osales seekord 160 
žüriiliiget, nende seas muusikud, pro-
dutsendid, muusikasündmuste korral-
dajad, tele- ja raadiotegijad, ajakirjani-
kud, plaadifirmade esindajad jne.

Üheks omamoodi kõige kaaluka-
maks tunnustuseks on EMAl endiselt 
„Panus Eesti muusikasse“. Sel aastal 
sai auväärse tiitli lõpuks endale staaži-
kas poplaulja, suurepärase vokaaliga 
Marju Länik. Temagi tuli galal lavale 
lühikese poppurriiga oma lugudest – 
endiselt heas vormis, endiselt muljet-
avaldav hääl.

Kokku hinnati EMA 2024-l kodu-

maiseid artiste kahekümnes kategoo-
rias. Eelpoolmainituile tooks siinko-
hal valikuliselt juurde veel kolm: aasta 
metalalbum ja Kannabinõid „Mass“, 
aasta hip-hop/rap artist villemdril-
lem „väljateenitud“, aasta etno/folk/
rahvalik album Mari Kalkun „Stoonia 
Lood“. Mari Kalkun esines suurel la-
valgi ja pärast galat tõmbas saalis, lau-
dade vahel „seltskonnatantsu“ käima.

Naastes muusikaliste vahepalade 
juurde, pea kogu EMA 2024 lavaline 
etteastete komplekt oli nauditavalt 
välja mängitud, esitused üldjuhul 
head. Võrreldes aastaga 2023 polnud 
EMA galal seekord räpi, hip-hopi üle-
küllust tunda. Esinejate loetelust võis 
(lisaks eelpoolmainitutele) leida veel 
Bedwettersi, NOEPi, villemdrillemi, 
AnettxFredi.

Ülo Külm

Alika võidutses koguni viies kategoorias. Tunnustuse „Panus Eesti muusikasse“ pälvis 
tänavu aga Marju Lännik. Foto: Ülo Külm 
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KÖÖGID

Rakvere, V idu 27.õ Info ja registreerimine
tel. 5152340 v i tarmo@e-autokool.eeõ

www.e-autokool.ee

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 13.02 ja 15.02
B-kat vene keeles 12.02 ja 26.02
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 16.02 ja 01.03

B-kat klassiõpe 14.02

Täiendav info: www.rak.ee

ootab
oma meeskonda

KEEVITUSERIALA ÕPETAJAT

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel

EELDAME, et Sul on erialane haridus ja praktilise töö kogemus õpetatavas
valdkonnas, jooniste lugemise oskus, oskus kasutada arvutit ja muid
tehnoloogilisi vahendeid õppe läbiviimisel, valmisolek ja motivatsioon töötada
meeskonnas, pingetaluvus ning valmisolek töötada noortega, motivatsioon ja
valmisolek osaleda pidevas pedagoogilises ja erialases arengus ehk
enesetäiendamises.

PAKUME SULLE võimalust asuda omandama õpetaja kvalifikatsiooni, kaasaegset
töökeskkonda, erialast täienduskoolitust, meeldivat kollektiivi, puhkust 56
päeva, 3 tasustatud tervisepäeva aastas, tasuta sportimisvõimalusi, ühisüritusi,
tervise edendamise kulude hüvitamist.

SINU TÖÖ EESMÄRK ON Eesti metallitöötlusettevõtetele kvalifitseeritud tööjõu
tagamine läbi erinevate õppekavade täitmise, teooria- ja praktikatundide
läbiviimise, õppeprotsessi planeerimine ja juhtimine, õpilaste juhendamine,
õpilaste arengu ja motivatsiooni toetamine, õppeprotsessi
analüüsimine ja hindamine ning tagasiside andmine.

Tööaeg: täistööaeg
Helen TruskaKontaktisik:

Piiri 8, Rakvere,Aadress:
44316 Lääne-Virumaa

Lisainfo: tel. 5512895

Avaldus ja CV saata e-posti aadressile:
kylliki.normak@rak.ee hiljemalt
18.02.2024

PAKUN TÖÖD

•  Naine saab mõned päevad nä-
dalas tööd laseraparaadiga, väl-
jaõpe. Tel 554 6490

• Pakun tööd üksikule naisele 
hoolekandetöötajale, kes abistab 
mind minu kodus igapäevaelu toi-
minguteks: eluruumi korrastami-
sel, toiduvalmistamisel, kütmisel, 
ostude tegemisel, valikul asjaaja-
misel. Rakveres. Tel 5569 0847

• Firma otsib autojuhti CE-kate-
gooria Eesti-Leedu-Eesti. Samuti 
on pakkuda üksikud sõidud nä-
dalavahetusel. Info tel 5809 0936

• Peristein OÜ võtab tööle CE-ka-
tegooria autojuhi Eesti sisetööde-
le. CV saata info.peristein@gmail.
com. Tel 517 0260

• Põllumajandusettevõte Lääne-Vi-
rumaal Vinnis pakub tööd farmi-
töötajatele- vasikatalitaja, karjak. 
Läheduses asuvad kauplus, apteek, 
spordikompleks. Info tel 510 1908

OTSIN TÖÖD

• Aitan Sinul või Sinu pereliikmel 
toidupoes sisseoste teha, kodu 
korras hoida ja isikliku transpor-
diga vajalikke sõite teha Lääne-Vi-
rumaa piires. Olen kohusetundlik, 
kannatlik ja empaatiline. Tasu 
kokkuleppel. Huvi korral saada kiri 
rakvereabi@gmail.com
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OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

PAKKUMISED 9. - 15. veebruar

LIH
AMEISTRID

1.18
1.38

9.83 €/kg

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

Head Valentinipäeva !

Kommikarp Cherry Queen
122 g

Kohupiimakreem Alma
150 g / 4 sorti
Valio

6.38
8.38

3.18
7.07 €/kg

3.98

1.98
5.66 €/kg

2.54

2.28
22.80 €/kg

2.68

1.58
7.90 €/kg

1.98

1.18
7.87 €/kg

1.58

1.54
9.06 €/kg

2.34
23.40 €/kg

3.28

1.34
1.49 €/kg

1.481.84

4.68
3.90 €/kg

5.58

0.88
2.51 €/kg

0.98

4.28
35.08 €/kg

0.74
4.93 €/kg

0.98

2.78
18.53 €/kg

3.484.98

2.34
15.60 €/kg

al 2.94

2.38
4.76 €/kg

3.18

3.28
10.93 €/kg

0.58
11.60 €/kg

0.84

2.54
12.70 €/kg

2.984.28

4.48
14.93 €/kg

5.68

1.14
63.33 €/kg

0.94
47.00 €/kg

1.34

2.68
7.15 €/kg

3.68

2.74
15.22 €/kg

3.44

1.28
al 13.33 €/kg

1.58

2.48
4.96 €/kg

3.48

0.78
6.50 €/kg

0.88
7.33 €/kg

1.08

1.88
62.67 €/kg

al 2.38

0.20
11.76 €/kg

4.98
9.96 €/kg

6.98

1.34
2.68 €/kg

1.68

1.88
3.76 €/kg

2.48

1.78
3.56 €/kg

2.18

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A A+ A

A+ A A+ A A+ A9.98
17.98

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

Täissuitsuvorst Ordu
(viilutatud)
120 g

Kange sinep Baltika
120 g

Eelküpsetatud seakoot Rannarootsi
~ 1 kg

Požarski kotlet Tallegg
350 g
Maag Eesti

Liivimaa veisesink Nõo
(suitsutatud & viilutatud)
100 g

Hakklihapitsa Saarioinen
200 g

Juustupärlid
(suitsutatud)
100 g

Joogijogurt Alma
900 g / 2 sorti
Valio

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Metsapähkel Germund
200 g

Eksklusiivne segu Germund
Premium
300 g

Kommikarp Karl Fazer
1  0 g / 2 sorti5

Küpsised Milka
150 g
2 sorti

Hommikusöögihelbed
Kellogg’s
Corn Flakes
375 g

Kreekerite ja soolakringlite mix
Croco
500 g

Batoon Go On
50 g

sorti2

Tudengieine Arimex
Premium
300 g

Mitmeviljamaius Semper
18 g
2 sorti

Makaronid Reggia
500 g
3 sorti

Riis Panzani
Basmati
500 g

Kanapuljong Maggi
12 x 10 g / 120 g

Tee Dilmah
20 tk x 1,5 g
2 sorti

Lahustuv kohvijook
Nescafe 3in1 strong
17 g

Kartulikrõpsud Estrella
180 g
2 sorti

Itaaliapärased ahjuvorstikesed
Maks&Moorits
450 g
Atria

Rohe juust E-Piim
150 g

Toorjuust Saare
(laktoosivaba)
170 g / 2 sorti

Jogurtijook Jovi
Duet, 350 g
3 sorti
Tere

Maisipulgad- ja rõngad Ella`s
Kitchen
20 g /    sorti2

Kiirnuudliroog Oyakata
al 93 g
2 sorti

A+

A+ A+

Kohv Tchibo Exclusive
(keskmine röst)
al 500 g
2 sorti

Kohv Tchibo Exclusive
(keskmine röst)
al 500 g
2 sorti

Kohv Tchibo Exclusive
(keskmine röst)
al 500 g
2 sorti
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED

+ 0.10

GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 3 245 000; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . Tel

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033; : Tartu mnt.9, . Tel 5 126 597. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500;Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Roelas A Kiviõlis: A+ Kohtla-Ida-Virumaal:

Järvel: A+ A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+JOOGID, Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354

0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Rakvere 1 Tel: 354 0455 Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000; TammsaareA+ A A+ : Jõgeval: B A+ Avinurmes: , B. ; Mustvees: A Põltsamaal: A+ AJõgevamaal Tallinnas:

tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . TelA B A+ B A A+ A A B A+ A A+

6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla teeA A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril:Raplamaal: Harjumaal:

7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908; Kurtna tee 2 Tel 54 330 797 Pikk 25, . Tel 387 0001;B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Kiisal: ,A+. . Paides: A+ Türil:Järvamaal:

Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200.A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A A+ Viljandis:Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal:Pärnu tn 32, Tel 53 329 096

Jakobsoni 2, . Tel 434 0111.; : Posti 43, . Tel 4 343 005. Niidu 8, . Tel 772 2377; Põllu 4,A+. Tel 785 5800. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.A Mustlas A+ Võrus: A+ Antslas: Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: YVõrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:

Brändi Torres 5Y
38%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitsmed Libresse
Classic
50 tk

Naiste sokid Sunny Side
,(35-42  tumesinised)

1 paar

Džinn Beefeater
L.D. 40% 0,5 l

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hügieenisidemed Libresse
Invisible Ultra Thin Normal
10 tk

Taskurätikud Zewa Softis
Soft & Sensitive Balsam
(4-kihiline)   10/      tk pakis

Õlu Lapin Kulta
5,2%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Mosellandvein Riesling
,         lal 7,5%  0,75

2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Mosellandvein Riesling
,         lal 7,5%  0,75

2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Looduslik mineraalvesi Haage
(mulliga) 1 l

Lauavesi Borjomi
(karboniseeritud) 0,33 l
2 sorti

Liköör Vana Tallinn
50 l%, 0,5
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vatitikud Smile
(paberpulgaga)
160 tk

Tampoon O.B
16 tk / 2 sorti

Õhuvärskendaja Glade
One Touch Citrus
(hoidjaga)
10 ml

Pesuloputusvahend Lenor
700 ml
3 sorti

Õhuvärskendaja Glade One
Touch täide
Relaxing Zen
10 ml

KPN Vein Cafe Estoril
Vinho Verde DOC
al 11 75 l / 2 sorti%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

KPN v La Gioiosaahuvein
Prosecco DOC
11% 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Aramis X. O
3  %, 0,5 l6
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Paberkäterätt Grite
Blossom
120 tk

Majapidamispaber Zewa
Wisch&Weg Quick
75 tk

Karastus Dr.Pepperjook
0,     l33
2 sorti

Energiajook Monster
0,5 l

sorti9

9. - 15. veebruar
Muu alk.jook Hartwall Long Drink
5,5%, 0,33 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT poolvahuvein Maschio
Pinot Rosa Frizzante
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT poolvahuvein Maschio
Pinot Rosa Frizzante
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT poolvahuvein Maschio
Pinot Rosa Frizzante
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Mionetto
Prosecco DOC Treviso
11 ,         l%  0,75
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Tullamore Dew Irish
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Tullamore Dew Irish
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Tullamore Dew Irish
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

WC seep Harpic
Duo, 2 x 35 g
3 sorti

Deodorant ja pulkdeodorant
Old Spice
Wolfthorn
al 50 ml / 2 sorti

Elektriline hambahari Colgate
(lastele)
1 tk / 2 sorti

Dušigeel Nivea
250 ml
2 sorti

Juuksemask Garnier Fructis
Goodbye damage
Keratin Hair Bomb
320 ml

Geelkapslid Ariel
(al 20 pesukorda) al 544 g
3 sorti

Geelkapslid Ariel
(al 20 pesukorda) al 544 g
3 sorti

Geelkapslid Ariel
(al 20 pesukorda) al 544 g
3 sorti

Salvrätikud Zewa Softis
(4-kihiline)
80 tk

Majapidamispaber Zewa
Premium Jumbo
(3-kihti, 230 lehte)
1 rull

Majapidamispaber Zewa
Premium Jumbo
(3-kihti, 230 lehte)
1 rull

Majapidamispaber Zewa
Premium Jumbo
(3-kihti, 230 lehte)
1 rull

0.84
2.55 €/l

0.88
1.08

0.64
1.94 €/l

0.78

1.04
2.08 €/l

1.58

0.68
~ 0.01 €/tk

0.88

1.38
0.03 €/tk

2.14

1.38
0.14 €/tk

2.08

2.68
0.17 €/tk

3.28

3.48
al 23.20 €/l

al 4.48

6.48
7.48

2.78
11.12 €/l

al 3.74

5.98
18.69 €/l

7.98

2.98
al 11.92 €/l

3.78

9.48
al 0.40 €/tk

13.98

5.68
5.16 €/kg

8.48

2.28
3.26 €/l

3.58

2.98
1.49 €/tk

4.28

1.48
148.00 €/l

2.28

2.28
228.00 €/l

2.98

2.18
0.22 €/pk

3.28

1.98
0.02 €/tk

2.68

1.58
0.02 €/tk

2.18

3.98
5.98

2.98
0.50 €/rl

4.78

1.28
0.01 €/tk

1.78

4.68
5.98

4.78
6.78

4.98
6.68

1.58
2.38

+ 0.10 + 0.10 + 0.10+ 0.10

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Šampoon ja palsam Garnier
Fructis
Goodbye damage
al 200 ml

Šampoon ja palsam Garnier
Fructis
Goodbye damage
al 200 ml

Šampoon ja palsam Garnier
Fructis
Goodbye damage
al 200 ml

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI 28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A A+

A+

A+ Y

A+ Y A+ Y

KPN Mosellandvein Riesling
,         lal 7,5%  0,75

2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

HEA HIND

2.98
4.58

Naiste hipsterid Friends
(3  -44, erinevad toonid)4
1 paar

Naiste hipsterid Friends
(3  -44, erinevad toonid)4
1 paar

Naiste hipsterid Friends
(3  -44, erinevad toonid)4
1 paar

Majapidamispaber Grite
White Rabbit
1 rull

Tualettpaber Grite
White Rabbit
(3-kihiline) 6 rulli

Tualettpaber Grite
White Rabbit
(3-kihiline) 6 rulli

Tualettpaber Grite
White Rabbit
(3-kihiline) 6 rulli

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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KINNISVARA

• Müüa täielikult renoveeritud 1toaline
korter Pajustis. Hind 20 000 €. Tel 506 9814

• Müüa 1toaline  keskküttega korter
Tamsalu kesklinnas. Tel 5680 1956

• Müüa 2toaline korter Sõmerul. Tel 
5897 6357

• Müüa Sõmerul 2toaline remonti vajav 
korter. Tel 5557 1484

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam 
ja bussijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa Rakkes 3toaline möbleeritud kor-
ter, I korrus. Tel 558 1642

• Müüa maja Rakveres, eraldi 4 korterit. 
Hind 105 000 €. Info tel 527 0058

• Müüa Rakverest 10 km kaugusel vana 
talumaja koos kõrvalhoonetega, 2,3 hektarit 
põllumaad. Otse omanikult. Tel 5687 2217

• Müüa renoveerimist vajav maja Tapal. 
Tel 5558 3686

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Ostan korteri (3-4 tuba) või väikse maja
Rakvere linnas. Tel 5657 1233

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord 
pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu 
teie vana prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500  

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda tuba eramajas. Hind 150 €. 
Tel 5662 1987

• Anda üürile Rakveres 1toaline suure 
rõduga möbleeritud korter. Tel 5358 6829

• Anda üürile 1toaline ahjuküttega korter
Sõmerul. Tel 5349 3115

• Anda üürile või müüa 2toaline kõigi 
mugavustega korter Rakvere linnas, reno-
veeritud majas. Tel 5390 1003

• Anda üürile 2toaline korter Rakvere kesk-
linnas, alates märtsi kuust. Tel 5346 9159

• Üürida Rakvere kesklinnas 2toaline kor-
ter, korrus 5/5. Tel 557 3108

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa Audi Q5, 2010. a, automaat, diisel, 
normaalses korras. Värvus must. Tel 511 
3414

• Müüa Ford Mondeo, 2005. a. Tel 5593 
1834

• Müüa heas korras Toyota Yaris 2000. a 
1.3 bensiin, 3 ust, hind 800 €. Samas müüa 
Mazda 6 2010. a, 2.2D, universaal, hind 4000 
€. Autod asuvad Paides. Tel 5809 6086

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel regist-
rist maha! Võib pakkuda absoluutselt 
kõike, ka paberiteta utiili. Tel 5631 
1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 
5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüü-
gihinnaga sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasu-
tult seisvaid. Koha peal kiire vormistamine 
ja tehing. Pakkumisi ootan seisevauto@
gmail.com või 5618 8671. Järgi tulen puk-
siiriga ja tasun sularahas. Vormistan ja 
arvelt maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras vanu sõi-
dukeid, vanaaegseid sääreväristajaid, 
tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, 
Riga, delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
maastureid/kaubikuid! Huvi pakuvad 
ka vanad autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen kohe ko-
hale, paku julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avariilisi, 
heas korras jne sõidukeid. Maksan õiglast 
hinda. Sobiva pakkumise korral tulen kohe 
järgi. Arveldamine ja dokumentide vormis-
tamine kohapeal. Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõidu-
keid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, 
avariilised, heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt 
ja autod vormistan ümber. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

Suur valik akusid Agropartsi 
kaupluses Rakveres, Rägavere 

tee 38.
62Ah 62 €,100Ah 100 €

Info tel 526 0545 või telli 
www.agroparts.ee

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Peugeot Partner, 08/2015a. 1.6 (68kw), dii-
sel, manuaal, hõbedane met. Sn: 151925km. 
Hind: 6990.-
Nissan Note Acenta, 01/2016a. 1.2 (72kw), 
besiin, automaat, hõbedane met. Sn: 
95121km. 
Hind: 8490.-
Peugeot Expert, 07/2015a. 2.0 894kw), 
8-kohta, diisel, manuaal, must met. Sn: 
182815km. 
Hind: 11 990.-
Opel Insignia Sports Tourer, 09/2018a. 1.5 
(104kw), bensiin, manuaal, punane met. 
Sn: 92530km. 
Hind: 12 990.-
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kw), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
78010km. 
Hind: 13 490.-
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kw), bensiin, 
manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 990.-
Nissan X-Trail Acenta 02/2016a. 1.6 (120kw), 
bensiin, manuaal, hall met. Sn: 96172km. 
Hind: 14 795.-
Nissan X-Trail Acenta 4x4, 06/2018a. 1.6 
(96kw), diisel, manuaal, nelikvedu, valge met. 
Sn: 171820km. 
Hind: 15 990.-
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kw), bensiin, manuaal, 
valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 15 990.-
Nissan Qashqai N-Connecta LED, 09/2019a. 
1.3 (103kw), bensiin, manuaal, pruun met. 
Sn: 39240km. 
Hind: 16 990.-
Dacia Sandero Stepway Comfort 1,0 TCe 
90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 (67kW), bensiin, 
automaat, punane met. Sn: 14740km. 
Hind: 17 900.-
Nissan Qashqai Tekna, 12/2019a. 1.3 
(117kw), bensiin, manuaal, lilla met. Sn: 
33360km. 
Hind: 17 990.-
Renault Kadjar Intens, 03/2020a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, sinine met. Sn: 
45930km. 
Hind: 18 290.-
Peugeot 208, 01/2023a. 1.2 (55kw), bensiin, 
manuaal, Punane met. Sn: 5km. 
Hind: 18 990.-
Peugeot 5008 Allure, 11/2017a. 1.2 (96kw), 
bensiin, automaat, must met. Sn: 69335km. 
Hind: 18 990.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 03/2018a. 2.0 
(130kw), diisel, automaat, nelikvedu, valge 
met. Sn: 108135km.
Hind: 18 990.-
Nissan X-Trail Tekna Moonroof, 08/2019a. 
1.6 (96kw), diisel, automat, hall met. Sn: 
152420km. 
Hind: 18 990.-
Dacia Duster Prestige 06/2022a. 1.0 (67kw), 
bensiin, manuaal, oranž met. Sn: 4100km. 
Hind: 19 280.-
Peugeot 2008 GT-Line, 02/2020a. 1.5 (75kw), 
diisel, manuaal, oranž met. Sn: 83350km. 
Hind: 19 990.-
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, auto-
maat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 20 490.-
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 1.3 
(117kw), bensiin, automaat, valge met. Sn: 
43260km. 
Hind: 20 990.-
Renault Arkana Intens, 11/2022a. 1.3 
(103kw), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 12565km. 
Hind: 24 490.-
Nissan X-Trail Tekna 4x4, 04/2020a. 1.7 
(110kw), diisel, automaat, must met. Sn: 
104870km. 
Hind: 24 990.-
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. elekter, 
valge met. Sn: 22000km. 
Hind: 26 990.-
Peugeot 5008 Allure Pack BlueHDi 130 AT8, 
08/2021a. 1.5 (96kw), diisel, automaat, pruun 
met. Sn: 44390km. 
Hind: 27 990.-
Nissan Qashqai Tekna 4WD, 10/2022a. 
1.3 (116kw), bensiin, automaat, valge met. 
Sn: 11900km. 
Hind: 32 490.-
Nissan Qashqai e-POWER 2WD Tekna+ 
2-tone, 10/2022a. 1.5 (116kw), hübriid (bensiin 
/ elekter), valge met. Sn: 9900km. 
Hind: 38 500.-
Nissan X-Trail e-4ORCE Tekna, 11/2022a. 
1.5 (116kw), hübriid (bensiin/elekter), hõbe-
dane met. Sn: 6750km. 
Hind: 43 500.-

TEENUSED

• Rakvere Kliima OÜ - õhksoojuspum-
pade ja konditsioneeride müük-pai-
galdus-hooldus. Kui vajad õhksoojus-
pumpa või konditsioneeri, siis küsi ka 
meilt pakkumist! Tasuta konsultatsioon! 
SOODUSHINNAD Midea ja Daikin 
soojuspumpadele! Helista tel 5662 2050, 
kirjuta: info@rakverekliima.ee või vaata 
http://www.rakverekliima.ee. Asume 
Nortsu tee 2, Rakvere

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja ke-
retööd. Avariijärgne kerevenitus. Töid 
teostan Arknal. Tel 5353 5342

• Autoremont, hooldus ja varuosad. 
Auto number ja maksja kontakt telefon 
palun jätta siia emaile (toomonu@too-
monu,ee). Aja kohta saab infot tel 5341 
2455 tööpäevadel 8-17

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Haagisel leilisauna rent. Broneeri 
veebis: http://www.tinysaunarent.ee 
või telefonis 5918 0801. E-N: 50 €/24 h, 
R-P: 70 €/24 h. Jaanipäev; aastavahetus; 
jõulud: 100 €/24 h. Terve nädalavahetus 
R-P: 100 €. Terve nädal E-P: 250 €. Rak-
vere piires toome tasuta kohale, linna 
piiridest kaugemalt rakendub 0.50 €/
km. Tagatisraha: 100 €. 

• Pakume head ja kvaliteetset teenust: 
liivapritsitööd, värvitöödel, velgede 
värvimine, mobiilne liivaprits (palgi, 
kivi puhastus). Tehtud töödega saab 
tutvuda Facebooki lehel Janmarx OÜ, 
kust saab näha enne ja pärast tööde 
tulemusi. janmarx.info@gmail.com. Tel 
5614 5668, Veljo

• Pehme mööbli remont, veo võimalus. 
Tel 506 1547

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga puudu-
vad vahendid või oskused siis võta ühen-
dust. Olgu selleks mööbli kokkupanek või 
mingi muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Rakkekaevude kaevamine, puhastami-
ne, remont ja rõngaste vahetamine. Kae-
vupealsete ehitus ja käsipumpade remont. 
Tel 557 4792

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga kandevõime 1 t, 
kaubaruum 2,6 x 1,3 x 1,2 m. Tel 5647 2716

• Veoteenus maakonna ja linna piires. 
Hinnad head. Tel 5366 1646

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977
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Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

KAEVETEENUSED

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo  iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. Sur-
vepesu, kanalisatsiooniummistuste
likvideerimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. Tel 5656 
1515. Teenindame iga päev, ka õhtuti ja 
nädalavahetustel

EHITUSTEENUS
• Valmistan uksi/aknaid. Tel 5349 6065

• Kütte ja veesüsteemide paigaldus/
hooldus. Katelde ja kaminate paigal-
dus/hooldus. Vannitubade remont. He-
lista ja küsi julgelt pakkumist. Tel 5827 
0180

• Teostame sise- ja välistorustike pai-
galdustöid ja kaevetöid. Rendime ekska-
vaatorit juhiga ja juhita. Teeme pakkumisi 
hajaasustuse programmi jaoks. Teeme 
välistööde vesi kanal projekte. Toome täi-
tepinnast, viime ära pinnase. Multilift 15 
m3 konteineri rent. Tel 5348 7973 või info@
optorutood.ee.

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• MV Wood OÜ. Valmistame aasta-
ringseks kasutamiseks mõeldud soo-
justatud minimaju, abihooneid, puu-
kuure, garaaže. Teostame ka üldehi-
tus- ja siseviimistlustöid. http//www.
mvwood.ee. info@mvwood.ee. Tel 5656 
0840

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Te o s t a m e  e l u m a j a d e ,  k o r t e r i -
te, vannitubade ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 518 
7979

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Viru-
maal. Üldehitus, siseviimistlus, hoone 
vundamentide rajamine. Tel 5693 8220. 
E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid si-
sekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 508 
3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 

• Üldehitustööd. Vannitubade re-
noveerimine, põrandate-, seinte-, 
lagede ehitus, põrandakatete paigaldus, 
maalritööd, uste/akende paigaldus, 
ripplagede paigaldus, santehnika pai-
galdus, väiksemad torutööd, lampide 
vahetus. Teostame ka väiksemaid töid. 
Tel 5853 6005

• Elektritööd pädevusega elektrikult, bo-
ilerite puhastus ja remont. Tel 5890 2983, 
5656 4876

• Kogemustega elektrik teeb tööd. Tel 
5349 5632

• Teostan maalri töid Lääne-Virumaal! Tel 
5347 3248 

• Kogemustega elektrik teostab suure-
maid ja väiksemaid elektritöid Hind 
kokkuleppel. Tel 5689 4149

• Katusetööd: kivi – ja plekk-katused. 
Puitfassaadid, puitaedade ehitus, 
abihoonete ehitus, terrasside ehitus, 
eramute renoveerimine, korterite re-
noveerimine, uste/akende vahetus, lam-
mutustööd, soojustustööd. Tel 527 8191

• Korterite, eramute ehitus- ja re-
monttööd. Tel 5619 8517

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Plaatimistööd, korterite kui ka majade
renoveerimine, katusetööd, fassaaditööd, 
pikaajaline kogemus ning sõbralikud hin-
nad. Tel 5875 5454

• Teostame ehitus- ja remonttöid nii era-
mutes kui korterites, siseviimistlus, vanni-
toad, fassaadid, soojustamine, katusealuste 
välja ehitus, vundamendid, katused, samuti 
SBS, terrassid jne. Santehnilisedtööd. Hin-
nad mõistlikud ja kokkuleppel, küsi julgelt 
tel 5803 4004

• Plaatimistööd Tartus ja lähiümbruses. Tel 
5616 2686, e-post: info@plaatiminetartus.
ee. Koduleht: http://www.plaatiminetar-
tus.ee

• Ottsepad OÜ. Üldehitus, katusetööd, 
siseviimistlus, vannitubade ehitus, 
korterite renoveerimine, pottsepa-
tööd, fassaadid (puit), plekikantimise
tööd, torutööd. Tel 5907 4076, 5190 
9476

• Pakume sise- ja välisehitustöid mõistliku 
hinnaga. Info tel 5567 5100

• Parketi paigaldus Lääne-Virumaal. Tel 
5194 5740

• Pleki kantimine: valmistame plekke vas-
tavalt kliendi soovile. Automaatpink - kõik 
detailid õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenused. 
Tel 522 1165

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viru-
ahjud@gmail.com

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5889 
2528

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub kütte-
süsteemide paigaldust ning hooldust
(pottsepp, korstnapühkija, keskküt-
tespetsialist, soojuspumbaspetsialist). 
kyttesalong@gmail.com, 558 6786, Jaa-
ma pst. 5 Rakvere, www.küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

JP EHITUSGRUPP

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.
Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KATUSE  JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   
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SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

MUUD TEENUSED

• Haldan sinu ettevõtte turundust ja 
sotsiaalmeediat. Aitan koostada rek-
laame, kirjutada artikleid ja veebilehe 
tekste, teha e-maili turundust ja luua 
kvaliteetseid sotsiaalmeedia postitusi. 
Pakun ka konsultatsiooni ja koolitusi. 
Et mõista täpsemalt sinu vajadusi, on 
esimene konsultatsioon tasuta. Helista 
tel 5906 3223 või kirjuta khglobeoy@
gmail.com

• Meie eesmärk on muuta digimaailm 
kättesaadavaks kõigile, hoolimata vanusest 
või tehnilisest taustast. Lahenduste hulgas 
pakume järgmisi teenuseid: kaughaldus-
teenused kõigile - eakatele, eraisikutele ja 
ettevõtetele. Konsultatsioonid. Veebileh-
tede loomine. Asjaajamisteenused. Võta 
ühendust: info@lahedalt.ee, tel 5330 7222, 
http://www.lahedalt.ee

• Kogemustega kõrgharidusega raamatu-
pidaja osutab fi rmadele raamatupidamis-
teenust. Tel 55686 385, 5688 7448; e-mail: 
benedicion2@gmail.com

• Maarika Kutser Õigusbüroo pakub järgmi-
si teenuseid: juriidilised konsultatsioonid, 
dokumentide koostamine, esindamine 
kohtus. Uue teenusena lisandunud pere-
lepitus. Info ja etteregistreerimine telefonil 
516 8741, e-postil: maarika.kutser@gmail.
com

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 5346 
5466/5638 9450. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

www.kuulutaja.ee

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 5450 
7029

• Müüa kattemadrats 10x120x200, võtab 
keha vormi, mälu, uus, hind 135 €. Tel 
528 7784

• Müüa 2 uut puitakent 1200x1000x130 
mm. Tel 5349 6065

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid ese-
meid, ka mööblit ja väärismetalle. Tüh-
jendusostud majapidamiste likvideerimisel. 
Raha kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, 
info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan Vene Norma mudel- ja mängu-
autosid, pakkuda võib kõike, ka remonti 
vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. 
Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 
5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 
7175

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektii-
ve Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan nõukaaegse maali, akvarelli
(E. Valter, E. Okas, R. Uutmaa, R. Sag-
rits). Võib pakkuda ka teiste vanakooli 
kunstnike loomingut. Tasun kuni 3000 
€. Tel 5677 0569

• Ostan ENSV ja NSVL aegseid märke ja 
autasusid. Tel 518 0702

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

KÜTE, KÜTTEPUUD

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAIGAL-
DUS, HOOLDUS. Müüme ja paigalda-
me soojuspumpasid &konditsioneere. 
Soojuspumba siseosa keemiline pu-
hastus. Õhk-Vesi ja maaküte soojus-
pumpade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.virusoojus-
pumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud
pakituna 5 rm alustele ja 40 l võrkudes. 
Tel 5399 3702

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm lepa- ja 
kasepuid 40 l võrgus koos transpor-
diga. Tel 5554 6093

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa küttepuud 25-60 cm pikkusega. 
Transpordi võimalus 5-20 ruumi. Info tel 
5648 8916

• Müüa küttepuid aastaringselt koos kohale 
toomisega, veokile laotult 5-15 m3. Kuivad 
38, 50 cm ja toored 30-50 cm, hinnad sood-
sad. Tel 503 0311

• Müüa toorest ja kuiva küttepuud (lepp, 
sanglepp, kask). Koorem laotud, vedu tasu-
ta. Müüa ka kuiva puud võrgus. Tel 518 2665

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l võrkkotis, 4 € 
koos transpordiga. Tel 5816 7360

• Rakvere kütteladu. Müüa puitbrikett al 
265 €, turbabrikett, pelletid al 280 €. Tel 
5566 9440. http://www.algaveod.ee

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud, sang-
lepp – kuivad ja toored. Tel 5192 4320 

• Müüa aastaringselt lõhutud küttepuid, 
koos koju veoga! Halu mõõt vastavalt kliendi 
soovile, koorem laotud! Transpordin väikese 
kalluriga, mis tagab hea ligipääsu ka kitsas-
tesse kohtadesse! Helistada numbril: 5390 
5878. Saadaval hall lepp ja kask. Võib küsida 
ka kuiva halupuud!

• Müüa poolkuiva küttepuud. Erinevad 
pikkused. Haab 60 €/rm, hall lepp 65 €/rm, 
sanglepp 70 €/rm, kask 75 €/rm. Metsakuiv 
kuusk 60 €/rm, kuiv puu võrgus 4 €/tk. Tel-
limine tel 5363 0003

• Müüa kuiv sanglepp, 40L võrgus, halu 
pikkus 30 cm. Hind 4.50 €. Kui tellimus üle 
30 saab võrgu kätte 4 euroga. Tel 5853 0124

• Müüa Kungla Talu kuivad küttepuud. 
Pikkus 30 ja 40 cm (laotud sanglepp alusel 
2 rm. või Big Bag 1 rm.). Info tel 514 1338

• Müüa mullusel talvel lõhutud 30 cm le-
pahalud 40 L võrkkottides. Asuvad L-Viru, 
Vinni vallas. Hind 4 €/kott. Suurem kogus 
odavam. Tel 5610 5633

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Soodsalt müüa lõhutud 
kü  epuid ja 3 meetrist 

kü  epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü  epuid. 

Pakkuda ka 3m kü  epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lah  selt auto 
kas  s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

EHITUS

• Saematerjal ehituslik ja teenustööna 
palgi saagimine. Info ja saadavus tööpäe-
vasel telefonil 508 9215 või http://www.
saeveski.toomonu.ee/

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)
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METS

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Lä-
ti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 
5647 5596

• Müüa Kungla Talu kartulit „Gala” ja „Lau-
ra”. Info tel 514 1338, vedu.

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vajadusel 
tükeldamine. Info tel 5196 2628 või 5354 3002

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, võib vajada 
remonti. Tel 503 9650

LOOMAD

• Veebruaris Pets Salutem & SPA lem-
mikute hooldussalongi kampaania. 
Armasta ja hooli oma lemmikloomast 
veebruaris! Kallid loomasõbrad! Terve 
veebruarikuu jooksul kutsume teid ja 
teie karvaseid sõpru meie hooldussalon-
gi, et sukelduda armastuse ja hoolimise 
õhkkonda. Sõbrapäeva puhul pakume 
terve veebruarikuu vältel teie lemmik-
loomadele kõikidelt hooldusteenustelt 
-14% allahindlust. Laske neil end sel 
romantilisel kuul erilisena tunda! Lisa-
teabe saamiseks ja hoolduse aja kokku 
leppimiseks võtke meiega ühendust 
telefonil 5690 1289, Laada 14, Rakvere

VANAVARA

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. Pak-
kuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja vali-
kuliselt ka nõukogudeaegseid asju. Osta-
me praktiliselt  kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapidamiste
likvideerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, orde-
neid, rinnamärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakulda 
või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõusid, 
vaase, serviise jne (ka üksikud) ke-
raamikat. Huvitavad ka merevaigust 
kaelakee (maksan kuni 500 €), sõled, 
prossid, sõrmused, käevõrud, vanad 
kuld ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka kolimis-
jäägid) raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale – raha kohe kätte! Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid kohvi-
kanne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraami-
lisi seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, 
albumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käevõ-
rusid, merevaiku, münte, hõberublasid, 
paberrahasid, kellasid, hõbedat (pitsid, 
lusikad, portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, märgikarbid 
ja märgivaibad. Ostan raamatu „Oiku-
meeni äärel“ 30 €/tk ja enne 1940. aastat 
trükitud nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) ja muid 
vanu raamatuid. Pakkuda võib igasugu-
seid esivanematest jäänud asju! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka va-
nemaid raamitud seinapilte, graafilisi 
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muuda kasutu-
na seisev kunst rahaks! Said päranduseks 
korteri või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, or-
denid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordimärgid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, kooli-
märke, märgivaipasid ja märgikarpe. 
Ostan ka vanu paberrahasid, münte, 
hõberublasid. Paku julgelt! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud 
riided ja sega kauplus – Tule vaata meie 
täiesti uut kaupa! Samas jätkub suur 
allahindlus kasutatud kaubale! Avatud 
E-R 10-15, L 9-15. Olete oodatud!

• AVAME RAKVERE KESKLINNAS 
UUE KIRBUTURU! Suurepärase asu-
koha ja sissepääsuga UUS kirbuturg 
Rakvere kesklinnas Laada 14/2 korrus. 
Sul on kodus palju asju, mida sa enam 
ei kanna? Tee oma “kapid tühjaks” ja 
too meie juurde müüki ning teeni raha. 
SINU VANA ON KELLEGI UUS! Boksi et-
tebroneerimiseks helista +372 5462 2324 
või kirjuta meile Facebooki kodulehele 
Kesklinna Kirbuturg! Aitame üheskoos 
TAASKASUTUSEL säilida ja säästame 
sellega loodust!

• Taaskasutuskauplus Maara Rak-
veres, Laada 14 (vana Turuhoone, 
Turukaubamaja ja Keskväljaku vahel) 
– müügil suurem kogus dressipükse

• Müüa kasutatud riideid. Rakveres Viru 
kasutatud talveriiete odavmüük 1 euro ese 
05.02-09.02 kell 10-14

KLUBI HÄMARIK
PIDU TOIMUB 

25. VEEBRUARIL 
ALGUSEGA KELL 12

RAKVERE KULTUURIMAJAS

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše  d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve  d, kummu  d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

TUTVUS

• 60aastane mees, kes ei ela linnas soovib
tutvuda naisterahvaga. Tel 5363 8106

• 60aastane sale pikem mees tutvub noo-
rema naisega. Tel 5348 9906

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Tel  900 5020 NÕUANDE LIIN . 
E r a e l u -  j a  s u h t e p r o b l e e m i -
d e  n õ u s t a m i n e .  A n n a m e  t e i -
le parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min

• K õ i k  l a m m u t u s t ö ö d  k o o s 
p r a h i  ä r a v e o g a .  T e l  5 8 8 9 
2528

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM HIND KÕRGEIM HIND

Kartul kg 0.80 1.00
Maitseroheline (r.sibul, petersell, 
till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2..00
Mugulsibul kg 2.50
Jõhvikad liiter 7.00
Õunad kg 2.50
Hapukapsas kg 2.50
Mesi kg 7.00
Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00
Seemned lindudele 5 kg kott 7.50
Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 8. VEEBRUARIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD T - L 8.OO – 16.OO

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED
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TÄNA MAAILMAS

1961: kas prantslased tahtsid tappa Leonid Brežnevit
Täna 63 aastat tagasi, 9. veebruaril 
1961. aastal tulistas Prantsuse hävitu-
slennuk Vahemere kohal Nõukogude 
Liidu lennukit, milles viibis NSV Lii-
du ülemnõukogu presiidiumi esimees 
Leonid Brežnev. Ohvreid ei olnud, 
kuid intsident ähvardas tekitada rah-
vusvahelise skandaali. 

Teatavasti olid Nõukogude Liid-
ul sõbralikud suhted paljude Aafrika 
riikide ja nende juhtidega. Näiteks 
kirjutas omaaegne välisminister 
Andrei Gromõko, et NSV Liit oli 
heades suhetes Ghana ja selle juhi 
Kwame Nkrumah’ga. Gromõko sõnul 
demonstreeris Nkrumah silmapa-
istvaid võimeid rahva ühendamisel 
võitluses koloniaalrežiimi vastu. Briti 
protektoraadi vastane liikumine Nk-
rumah’ juhtimisel kulmineerus 1960. 
aastal Ghana iseseisvumisega.

Nõukogude Liit tervitas ka teise Aa-
frika riigi – Guinea iseseisvumist 1958. 

aastal. Riigi esimene president Ahmed 
Sékou Touré andis oma panuse Guin-
ea vabastamisse Prantsusmaa võimu 
alt ja alustas kurssi sotsialismile. Sékou 
Touré külastas mitu korda ka Moskvat.

Nii otsustas NSV Liidu ülemnõuk-
ogu presiidiumi esimees (nominaalne 
riigipea) Leonid Brežnev (kommu-
nistliku partei juhiks sai ta alles 1964. 
aastal) külastada 1961. aastal mõlema 
Aafrika riigi juhti, oma ametikaaslasi. 
9. veebruaril 1961 tõusiski Brežnevi 
lennuk Moskvast õhku ja võttis suuna 
Aafrika poole.

Aga Alžeeria pealinnast 130 kilo-
meetrit põhja pool ilmusid umbes kell 
14.23 Greenwichi aja järgi 8250 mee-
tri kõrgusel Nõukogude Il-18 kõrvale 
ootamatult Prantsuse tunnusmärkide-
ga reaktiivhävituslennukid Vautour 
II, mis sooritasid mitu möödasõitu 
nõukogude lennukist. Brežnev arvas 
esialgu, et tegemist on aueskordiga. 

Kuid siis avas üks Prantsuse lennuk 
Brežnevi õhusõiduki suunas tule.

Nagu meenutas Ghanas Brežnevit 
vastu võtnud marssal Viktor Kulikov, 
küsis nõukogude lennuki komandör, 
Brežnevi erapiloot Boriss Bugajev 
riigipealt, mida ta peaks sellises tava-
tus olukorras tegema. Kuid Leonid 
Brežnev pidas end üllatavalt rahulikult 
ülal ja vastas Bugajevile, et lennuki 
komandör peab ise otsustama. „Aga 
mina lähen magama,“ ütles jutuajamise 
lõpetuseks Brežnev. Vähemalt sellise 
versiooni sündmustest esitas Aleksei 
Bogomolov oma raamatus „Legendid 
NSV Liidu esimestest persoonidest“. 
Hiljem põhjendas Brežnev oma rahu-
likkust sellega, et temast ei sõltunud 
sel hetkel midagi ja ta ise poleks midagi 
saanud teha.

Hiljem Brežnev meenutas: „Nägin 
selgelt, kuidas hävitajad lähenesid si-
htmärgile, kuidas nad ülaltpoolt alla 

tulid, rünnakuks valmistusid, tulistama 
hakkasid... Sellises olukorras tunned 
end imelikult: tundub, et oleks nagu 
sõda, aga kõik on teisiti. Sest sinust ei 
sõltu midagi ja ainus, mida teha saad, 
on istuda rahulikult oma toolil, vaadata 
aknast välja ja mitte segada piloote oma 
kohustusi täitmas.“

Boriss Bugajevil õnnestuski Il-18 
tulistamispiirkonnast eemale viia nii, 
et ükski nõukogude delegatsiooni 
liikmetest ei saanud isegi vigastada. 
Leonid Brežnev meenutas vahejuh-
tumit sõnadega: „Tol hetkel otsustas 
iga sekund. Ja just nendel sekunditel 
õnnestus kogenud meeskonnal piloot 
Boriss Bugajevi juhtimisel tsiviillennuk 
tulistamistsoonist välja toimetada.“

Mõnest juhtumi üksikasjast rääkis 
hiljem Brežnevi isiklik piloot Boriss 
Bugajev järgmist: „Seoses Prantsuse 
lennuki möödalennuga ja kolmekordse 
ristumisega meie lennuki marsruudil 

edastati meie lennuki pardalt kiire-
loomuline inglis- ja prantsuskeelne 
radiogramm lennuliiklusteenistuse 
Alžeeria raadiojaama: „Sõjaväe hävitu-
slennuk teeb ringe ümber meie Aer-
ofloti lennuki “Iljušin-18” nr 75708. 
Palume hävitaja tagasi kutsuda.“ Alžiiri 
lennujaama raadiojaam, olles saanud 
selle radiogrammi, vastas „Okay!“, kor-
rates seda sõna kaks korda.“

Mida see „Okay!“ lennundusametni-
kele tähendas, jäi üsna ebaselgeks, sest 
vähemalt esialgu ei toimunud mingit 
muutust: prantsuse lennuk hoidis 
venelaste lennukil silma peal ja tegi ka 
mitu hoiatuslasku. Siiski lõpetas hävi-
taja peatselt Brežnevi lennuki jälitamise 
ja nõukogude valitsusdelegatsioon jõu-
dis turvaliselt Maroko pealinna.

Muide, üheksa aastat pärast seda 
juhtumit Brežnevi lennukiga sai 
Boriss Bugajevist NSV Liidu tsiviil-
lennunduse minister. Leonid Brežnev 
ei koonerdanud oma mälestustes 
Bugajevi ja tema juhitud meeskonna 
kiitmisega. Aga juhtumit Prantsuse 

hävituslennukitega nimetas Brežnev 
provokatsiooniks, mille eest polevat 
keegi kaitstud ka rahuajal. Brežnev oli 
kindel, et Prantsuse kolonialistidele ei 
meeldinud nõukogude delegatsiooni 
visiidid iseseisvatesse Aafrika 
riikidesse.

Samal ajal ei olnud Prantsusmaa 
riik Brežnevi seisukohtadega nõus. 
Nagu nõukogude publitsist, kirjanik 
ja dissident Roi Medvedev oma raa-
matus „Poliitilised portreed“ kirjutas, 
saatis Nõukogude Liit Prantsusmaale 
terava protestinoodi, milles süüdistas 
lääneriigi võime bandiitluses. Prant-
slased aga vastasid kahetsust aval-
dades, et mingist banditismist ei saa 
juttugi olla. Nende versiooni kohaselt 
kaldus Nõukogude lennuk lihtsalt 
kursilt kõrvale, nii et hävitajad tulis-
tasid lennuki päritolu kindlakstegem-
iseks kaks lasku, mis ei kujutanud 
mingit ohtu inimeste ega lennuki 
turvalisusele.

Allan Espenberg
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KUHU MINNA

Biore Tervisestuudio
13.02 Tervise testimine kvantres-
onants meetodil – Mare Uue 
Laeksi vastuvõtt
14.02 Tervendaja Volli vastuvõtt
15.02 Tervise testimine – Eve 
Heinmetsa vastuvõtt
15.02 kell 17.00 LifeWave Tüvi-
raku plaastrite tutvustus ja koge-
muste vahetamine
Ps! Igal reedel anname tasuta 1,5 
liitrit tervistavat aluselist vesini-
kuga Kangen  vett. Oma pudel 
kaasa!
10.02 Biore avatud 10.00–14.00
Reg. vastuvõttudele tel 5017 960, 
info@biore.ee
Laada 41, Rakveres. Olete ooda-
tud!

Gustavi Maja
22.02 kell 18 Mai-Agate Väljata-
ga vestlusõhtu „Töö iseendaga“
Info ja registreerumine tel 553 
5871, gustavimaja@gmail.com

Lääne-Viru 
Pensionäride Liit
27. juunil külastame Loobu mõi-
sa aidas Rakvere teatri etendust 
„Lahkumine“. Väljasõit 17.30 
bussijaama tagant, pilet + sõit 25 
eurot
1. augusti Kiidjärve „Rohelised 
niidud“ tellitud pileteid saab 
kätte. Sõiduraha tasumisel 15 
eurot
Oleme avatud kolmapäeviti 
10.00–13.00.
Info tel 5682 7860 Sirje, 5343 
8408 Maret

Rakvere Teater
15.02 kell 19 „Esimene armastus 
on revolutsioon“ v/m, lav. Mar-
go Teder, esietendus!
16.02 kell 19 „Madisoni maakon-
na sillad“ s/m, lav. Artjom Gare-
jev
16.02 kell 19 „Algus“ v/m, lav. Ti-
ina Mälberg
17.02 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ 
s/m, lav. Peeter Raudsepp
17.02 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. 
Elina Pähklimägi

ARVUSTUS

Suitsidaal-depressiivne samasooliste arm
Sel nädalal jõuab kinodes-
se film „Kõik me võõrad“, 
millest tasub hoiduda ho-
mofoobidel, kuna filmi si-
suks on homoseksuaalse 
mehe pained oma eluga 
hakkamasaamisel.

Margit Adorf 

Kino kodulehel olev info ei ole filmi 
sisust jutustamisel päris piisav, seega 
alustuseks tõesti hoiatan, et alaealisi 
lapsi ei tasu seda linateost vaatama 
lasta. Esiteks on seal üks päris pikk 
meestevaheline lembestseen, aga 
teiseks on film lapseohtu vaataja ja-
oks liiga keerulise ülesehitusega ja 
kohati ka hirmutav. Siin on seksi, 
surma ja tabu.

Filmi peategelaseks on stsenar-
ist Adam (Andrew Scott), kes elab 
suures kortermajas üksildast elu 
ja on alustanud tööd kas näidendi 
või filmistsenaariumi kallal, mille 
loomiseks sukeldub oma lapsepõlve-
mälestustesse. Ühel õhtul läheb 
tõenäoliselt taas käima tuletõr-
jealarm ning Adam marsib tülpi-
nult korterist välja alla tänavale, 
et veenduda selles, et midagi ei ole 
juhtunud. Alarmi on käivitanud 
tõenäoliselt ainus majas elav naaber 
Harry (Paul Mescal), kuna kõikide 
teiste korterite aknad sel majapoolel 
on pimedad. Adam näeb Harryt 
seismas oma 6. korruse korteri ak-
nal.

Samal õhtul tuleb purjus Harry 
tema ukse taha tutvust sobitama ja 
püüab Adamiga flirtidagi. Kohe fil-
mi algusest on selge, et tegemist on 
kahe homoseksuaalse mehega, selles 
vallas mingit teisitimõistmist ei saa 
olla. Adam ei võta vedu, kuid kui 
ta Harryt hiljem taas liftis kohtab, 
ütleb, et võiks küll mõne napsu teha.

Film on üsna segane, kui ei tea, 
mida arvata või oodata. Mingil het-
kel läheb loomepiinades vaevlev 
Adam kuskile linnalähedasele välu-
le, kus näeb metsaservas seismas 
mingit meest, kellele ta järgneb. 

Mees on noorem kui Adam, kuid 
osutub hiljem tema isaks, kes kutsub 
poega koju. Kodus on ka pojast palju 
noorem ema, kes on Adamit nähes 
südamlikult soe ja rõõmus. Nad 
võõrustavad Adamit enda juures ja 
lähevad sõbralikult lahku. Alles hil-
jem selgub, et ema ja isa on ammu 
surnud, juba siis, kui poiss oli alles 
12-aastane. Adam on seega pidanud 
oma probleemidega ise hakkama 
saama, kuid tema igatsus vanemate 
järgi on suur.

Ta külastab oma surnud vane-
maid veelgi ja räägib emale sellest, et 
on homoseksuaalne ja on seda kogu 
aeg olnud, sünnist saati. Ema on 
üllatunud, isa eriti mitte. Võimalik 
aga, et ka isa pole päris puhas hetero. 
Neil omavahel midagi siivutut küll 
ei toimu, aga teineteisemõistmine 
on sügavam kui ühelt vana aja isalt 
eeldada võiks. Mingil hetkel saavad 
vanemad nagu ise ka aru, et nad on 
surnud ja uurivad pojalt oma surma 
kohta.

Vahepeal tutvub Adam Harry-
ga rohkem, nad astuvad vahekorda 

ning mõlemad loodavad, et neist 
saab nüüd paar. Hiljem aga Adam 
avastab, et Harry on end oma kor-
teris ära tapnud ja see on juhtunud 
juba päris hulk aega tagasi. Sellest 
hoolimata kohtab ta Harryt edasi... 

Ma ei arva siinkohal, et oleksin 
sisu nüüd liiga palju ümber jutusta-
nud. See on niisugune film, et sul 
kas on selle vastu huvi või mitte. See 
on isikliku kogemuse, sisekaemuse, 
haakumise film. See kas kõnetab 
sind hingeliselt ja puudutab sügavalt 
või jätab täiesti külmaks. Pigem 
kõnetab see sind siis, kui oled end 
elus tundnud üksildasena, leinas, 
depressiivsena, suitsidaalsena, teist-
est eraldatuna, igatsedes taga ar-
mastust ja see armastus on su jaoks 
kättesaamatu. Režisssöör Andrew 
Haigh on oma autorifilmis püüd-
nud edasi anda nn gay-üksilduse 
olemust, tehes seda väga mõtlikult 
ja poeetiliselt. Üksildus aga sugudest 
või seksuaalsest sättumusest ei hoo-
li, nii et see peaks puudutama ini-
mesi universaalselt.

Filmi lugu ei ole originaallugu, 

see põhineb Taichi Yamada 1987. 
aastal ilmunud romaanil „Võõrad“ 
(Ijintachito no natsu). Sama te-
ose järgi on ka varem film tehtud, 
see 1988. aastal valminud romaani 
pealkirjaga lugu oli aga hoopis õu-
dusfilm. Keda huvitab, siis üles võib 
filmi leida ingliskeelse pealkirja 
„The Discarnates“ järgi, režissööriks 
Nobuhiko Ôbayashi. Jaapanlaste 
originaalteoses ei ole homoseksual-
ismiga midagi pistmist, peategelane 
Harada on stsenarist ja tema sõber 
plaanib abielluda ta eksabikaasaga, 
satub ka oma ammusurnud vane-
mate juurde, kuid ei tunne neid ära. 
Haradale saabub külla temaga samas 
kortermajas elav kaunis naine Kei, 
kellega tal areneb armulugu. Jaapan-
laste loos hakkab peategelane ise 
vaikselt zombistuma ja Kei räägib 
mehele, et tema vanemad imevad 
temast elujõudu välja. Selles filmis 
läheb asi lõpuks päris võikaks kätte.

„Kõik me võõrad“ seda rada ei 
lähe, nii et siinkohal on tegemist 
vaid Yamada romaanist inspirat-
siooni saamisega, mitte selle otsese 

adaptsiooniga. Ja see siiski jääb oma 
olemuselt romantiliseks draamaks, 
mitte ei muutu mädaseks õudukaks.

Andrew Haigh film on mitmeki-
hiline ja mõtlik, väga teatraalne ja 
kunstipärane, kindlasti mitte igale 
maitsele sobiv. Tegelased on siin tõ-
sised ja endassetõmbunud, vaiksed 
ja üksildased, hirmudest painatud, 
muserdatud ja lihtsalt püüavad 
kuidagi oma eluga hakkama saada. 
Kindlasti ei ole see film kogu tõde 
homoseksuaalsete meeste maail-
mast, kuid see siiski edastab pieteed-
itundeliselt nende meeste muresid, 
kellel on olnud raske oma seksuaalse 
sättumusega ühiskonda sulanduda, 
sellega leppida, lapsepõlvest välja 
kasvada, suhteid luua. See on tõsine 
ja melanhoolne film, mis kätkeb en-
das palju nostalgilisi meloodiaid ja 
sulnist meestevahelist õrnust. Kui 
tunnete, et siinse kirjelduse peale 
kannatate seda vaadata, siis minge. 
Kui mu jutt teis aga õudusvärinaid 
tekitab, siis jätke parem heaga va-
hele.

Adam (Andrew Scott) leiab endale viimaks partneri, Harry (Paul Mescal), kuid lõpuks selgub, et peigmees polegi elus. Foto: pressimaterjalid
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID

PROFESSIONAALNE•
PAIGALDUS
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